אגף התפעול
מחלקת רישוי עסקים
פיקוח תברואה ואיכה"ס

כ"ח אלול תשע"ד
23 ספטמבר 2014

פרוטוקול מישיבת הועדה להגנת הסביבה
הישיבה התקיימה בתאריך 21.09.14 במועצה האזורית תמר

השתתפו:

נרי אראלי - יו"ר הועדה
גונדי שחל - נציגת ידידי כדור הארץ
איילה גובר אברהמי - היחידה הסביבתית נגב מזרחי
עידו צורים - מנטר זבובים ויתושים מ.א.